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INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DELLA TRIBUNA DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE

Elenco Prezzi

N°

Tariffa

Descrizione articolo

Unita'
di misura

PREZZO
Unitario

10

11

12

13

14

SiC24.21.1.25

SiC24.21.1.3.

1

SiC24.21.1.14

SiC24.1.2.4

SiC24.3.1.2.1

SiC24.3.2.1.1

SiIC24.3.2.2

S1C24.7.11

SiC24.7.1.3

SI1C24.26.5.1.
1

Si1C24.26.6.1

SI1C24.26.6.13

SiC24.21.1.5.

1

n.p.4

Trasporto alle pubbliche discariche del comune in ...ne, esclusi gli
oneri di conferimento a discarica.
Al m® Euro trentotto/71

Demolizione di calcestruzzo di cemento armato, com...on mezzo
meccanico o con utensile elettromeccanico
Al m® Euro quattrocentocinquanta/29

Rimozione di opere in ferro, quali ringhiere, grat...rifiuto ed
eventuali opere di ripristino connesse.
Al m? Euro otto/37

Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui...che manuali.
- per ogni m* di materiale costipato
Al m® Euro quattro/97

Conglomerato cementizio per strutture in calcestru...a. per opere
in fondazione per lavori edili C25/30
Al m® Euro duecentoundici/47

Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450...
per strutture in calcestruzzo armato intelaiate
Al kg Euro due/91

Casseforme per strutture intelaiate in cemento arm...uperficie dei
casseri a contatto dei conglomerati.
Al m? Euro cinquantadue/44

Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati ...er dare I'opera
completa a perfetta regola d'arte.
Al kg Euro quattro/50

Posa in opera di opere in ferro di cui agli artt. ... dare il lavoro
completo a perfetta regola d’arte.
Al kg Euro tre/18

da kg 6 classe 34A 233BC
cad Euro sessantasette/27

Elmetto di sicurezza, con marchio di conformita e ...i previste dal
Piano di Sicurezza e Coordinamento.
cad Euro undici/51

Cuffia antirumore con archetto regolabile, con mar...i previste dal
Piano di Sicurezza e Coordinamento.
cad Euro quattro/65

Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compres...on mezzo
meccanico o con utensile elettromeccanico
Al m® Euro trecentosei/75

Fornitura, trasporto e posa in opera di rete metallica zincata

m3

m3

m3

kg

m2

kg

kg

cad

cad

cad

m3

€ 38.71

€ 450.29

€8.37

€4.97

€ 211.47

€291

€52.44

€4.50

€3.18

€ 67.27

€ 11.51

€ 4.65

€ 306.75

Pg.1



N°

Tariffa

Descrizione articolo

Unita'
di misura

PREZZO
Unitario

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

SiC24.7.1.2

SiC24.3.1.1.2

n.p.5

SiC24.21.1.1

SiIC24.9.1.17

n.p.6

n.p.07

SiC24.26.2.1

Si1C24.26.3.1.
1

Si1C24.26.6.10
A

SI1C24.26.6.12

A a corpo Euro cinquecento/00

Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati ...er dare I'opera
completa a perfetta regola d'arte.
Al kg Euro quattro/05

Conglomerato cementizio per strutture non armate o... di
armatura.

per opere in fondazione con C 12/15

Al m® Euro centonovantuno/93
fornitura e collocazione di ancoran..stente PER UNA
PROFONDITa DI CIRCA CM.15

cad Euro dieci/00

Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsias...ssone di
raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.
Al m® Euro trecentocinquantasette/88

Fornitura, trasporto e posa in opera di intonaco t...umidire la
superficie del supporto.

Spessore 2 cm

Al mq Euro trentasei/00

fornitura e collocazione di sediolini
cad Euro ventuno/52

montaggio di sedile gia in possesso della committenza
cad Euro sei/32

Cassetta antincendio UNI 45, con componenti
confor...temporaneo necessario alla sicurezza del cantiere.
cad Euro centosettantasei/75

in lamiera o alluminio, con lato cm 60,00 o dimensioni cm 60 x 60
cad Euro sessantasette/32

con tensione massima di utilizzo 1000 V
cad Euro quattro/06

Giubbetto ad alta visibilita di vari colori, con b...i previste dal
Piano di Sicurezza e Coordinamento.
cad Euro ottantuno/21

23/06/2025

a corpo

kg

m3

cad

mq

cad

cad

cad

cad

cad

cad

€ 500.00

€ 4.05

€191.93

€10.00

€ 357.88

€ 36.00

€ 21.52

€6.32

€ 176.75

€ 67.32

€ 4.06

€ 81.21

Pg.2



